中  标  通  知  书

天津市高速公路科技发展有限公司：

你方于2022年5月19日所递交的塘承高速公路滨海新区段（西中环快速—津汉高速）工程机电工程施工招标投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

中 标 价：24391801元。

工    期：91日历天。

工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格，工程竣工验收的质量评定：合格。
安全目标：“三类人员”持证率100%；在生产过程中无生产责任事故、重大伤亡事故和死亡事故的发生。

项目经理：张朋举。
项目总工：任庆臻。

请你方在接到本通知书后的 30 日内到天津市华苑产业区梓苑路5号与我方签订施工承包合同，在此之前按招标文件第二章“投标人须知”第7.7款规定向我方提交履约担保。

特此通知。

               招标人：天津高速公路集团有限公司（盖单位章）
               招标代理：天津滨海旺辉工程咨询有限公司 （盖单位章）

                                                     2022年5月24日